
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

КОЗІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
КОЗІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ№1 

вул. Гвардійська,буд.9, смт.Козова,  47601,  
e-mail: school_1 @ i.ua Код ЄДРПОУ 24626968 

_______________________________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 
 
від 20.07.2022                                                                                        № 15-аг 
 
Про підготовку до нового навчального року 
На виконання вимог статті 13 та 17Закону України «Про охорону праці», 

пункту 1 розділу ІVПоложення про організацію роботи з охорони праці та 

безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.01.2018 

за № 100/31552, з метою організації роботи із підготовки закладу освіти до 

нового навчального року та опалювального сезону 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити: 

план заходів щодо підготовки Козівського ліцею №1 до нового навчального 
року та опалювального сезону, що додається; 

план організаційних та ремонтних робіт, що передбачає виконання 

основних робіт до початку експлуатації приміщень ліцею в новому 

навчальному році, що додається. 

2. Затвердити склад робочої комісії з перевірки виконання організаційних та 
ремонтних робіт, що додається. 

3. Голові робочої комісії організувати роботу комісії з перевірки 

виконання організаційних та ремонтних робіт у ліцеї та до 22.08.2022р. 

доповісти про результати перевірки. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 



Директор ліцею                                                                  Людмила ЛІЩИШИН 


